市 人 第 509 号
 令和５年９月 27日

各関係機関の長

横浜市市民局人権課長 佐々井 正泰

横浜市犯罪被害者等支援市民講演会の周知について（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本市人権施策推進に御配慮いただき、感謝申し上げます。

さて、横浜市では、犯罪被害者等への支援について、市民や関係者に対して啓発を行うた

め、令和５年 11月 29日（水）に標記講演会を開催いたします。

つきましては、お手数をおかけいたしますが、貴機関でのちらしの配架などの周知への

御協力と、関係職員の御参加について、格段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 送付印刷物

ちらし

担当：横浜市市民局人権課 金西、木本、飯牟禮

電 話  ０４５－６７１－２７１８

ＦＡＸ  ０４５－６８１－５４５３

                 E-mail   mi01-iimure@city.yokohama.jp

mailto:mi01-iimure@city.yokohama.jp